取引先各位

中部事務所移転のお知らせ

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社事務所（株式会社日総建 中部事務所）を下記に移転することになりましたので、謹ん

でご案内申し上げます。

記

※移行中（2021.2.18～2021.3.31）のお問い合わせとサテライトオフィスの廃止について

2月 18日よりサテライトオフィス（中区錦 3-1-30）を電話番号共に廃止し、

先んじてサテライトオフィス人員を新事務所（中区錦 1-7-15）に移動しました。

つきましては移行中の訪問・カタログ送付等は、新事務所にお願い申し上げます。

中部事務所とサテライトオフィスを統合し、管理・営業・生産一丸で業務遂行して参ります。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2021年 3月 1日

株式会社 日総建

代表取締役社長 濵田 幸一

本書に関する問い合わせ先

株式会社 日総建 本社 総務・経理部

TEL：03-5478-9700  FAX：03-5478-9459  Mail：info@nissoken.co.jp

【旧事務所】2021.3.31 まで

〒460-0003

愛知県名古屋市中区錦 1-5-13

オリックス名古屋錦ビル 16階

TEL：052-218-7650

FAX：052-218-7652

【新事務所】2021.4.1から

〒460-0003

愛知県名古屋市中区錦 1-7-15

50KT中駒ビル 8階

TEL：052-218-7650

FAX：052-218-7652